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3 U15 50 M SPOSO Loris 17 10 2003 49,29 1204002 G.S. Fiamme Oro 58 62 -65 62 2 75 80 85 85 1 147 1 10 254,998
6 U17 50 M LAURIA Alex 22 03 2002 49,06 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 55 60 63 63 1 -65 65 68 68 3 131 2 8 228,174
8 U15 50 M BOTTINELLI Roberto 03 10 2003 48,99 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E 50 53 55 55 5 63 65 68 68 2 123 3 6 214,507
4 U15 50 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 47,06 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 50 55 -58 55 3 60 64 67 67 4 122 4 5 220,511
2 U15 50 M MARRAS Alessio 01 03 2004 47,05 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 50 53 55 55 4 58 60 -65 60 8 115 5 4 207,899
7 U15 50 M PANI Alessandro 12 01 2004 49,66 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 49 52 -54 52 6 60 -64 -65 60 7 112 6 3 193,026
5 U17 50 M PACIFICO Pierpaolo 30 10 2002 49,36 1502061 Royal Gym A.S.D. 50 -56 -57 50 7 61 -66 -70 61 6 111 7 2 192,312
1 U15 50 M GIORGIO Roberto 06 02 2004 47,27 1601027 A.S.D. Fitness Center 42 46 -50 46 8 55 59 62 62 5 108 8 1 194,424
9 U17 56 M MASSIDDA Sergio 26 01 2002 55,20 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 85 -90 93 93 1 105 112 -118 112 1 205 1 10 323,607

14 U17 56 M PISANO Francesco Pio 10 10 2002 54,65 1502061 Royal Gym A.S.D. 68 74 -77 74 4 91 96 100 100 2 174 2 8 276,873
16 U15 56 M CERAGIOLI Nicholas 29 07 2003 54,83 0905020 A.S.D. Maxima Sport 70 73 76 76 3 90 93 -96 93 4 169 3 6 268,210
12 U15 56 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 54,46 1204002 G.S. Fiamme Oro 73 -77 -78 73 5 88 95 -97 95 3 168 4 5 268,073
11 U17 56 M MARTORANA Dylan 23 07 2002 54,56 1902077 A.S.D.Best-Gym 73 76 79 79 2 83 88 -92 88 6 167 5 4 266,085
10 U15 56 M FRANCESCHINI Giovanni 24 10 2004 55,10 0905020 A.S.D. Maxima Sport 67 -70 -70 67 7 88 -90 90 90 5 157 6 3 248,193
15 U17 56 M GUTTILLA Vincenzo 15 06 2001 55,11 1906030 A.P.D. Jogging 67 70 -73 70 6 85 -91 -91 85 7 155 7 2 244,996
13 U17 56 M SABATO Luca 02 03 2001 55,88 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 65 -70 -70 65 8 75 80 84 84 8 149 8 1 232,944
5 U17 62 M RUIU Davide 22 06 2001 61,10 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 101 -106 -110 101 1 127 133 -139 133 1 234 1 10 341,996
4 U17 62 M ZANETTE Michele 06 01 2001 61,58 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 88 91 95 95 2 107 113 -117 113 2 208 2 8 302,286
6 U17 62 M ZITO Francesco 14 09 2002 60,80 1906099 A.S.D. Iron Fit 83 87 -90 87 4 101 -106 107 107 5 194 3 6 284,549
3 U17 62 M AMANTE Stefano 04 10 2001 61,06 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 79 -83 83 83 7 103 107 109 109 3 192 4 5 280,745
7 U17 62 M PINNA Alessandro 22 05 2001 60,90 2001030 G.S. Vv F “R. Pigliacampo“ Caglia 85 -90 90 90 3 95 100 -105 100 7 190 5 4 278,349
1 U15 62 M FICARRA Luca 21 03 2003 61,04 1902055 A.S.D.Nucleo Della Gioventu` -75 -80 80 80 8 95 100 107 107 4 187 6 3 273,499
8 U17 62 M COLONNA Riccardo 07 03 2001 61,04 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 83 -88 -89 83 6 103 -108 -110 103 6 186 7 2 272,036
2 U17 62 M TARQUINI Lorenzo 29 08 2002 61,22 1204002 G.S. Fiamme Oro 85 -88 -88 85 5  --  --  --  --  --  --  --  --  --

14 U17 69 M VEGLIA Fabrizio 22 02 2001 68,07 1902076 A.S.D. Sport And Power 107 112 -115 112 1 135 140 -143 140 1 252 1 10 341,983
12 U17 69 M CARLUCCI Paolo 27 01 2002 66,52 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 100 -105 -105 100 4 134 -143 -143 134 2 234 2 8 322,398
9 U17 69 M CORBU Andrea 20 09 2002 68,79 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 95 101 -105 101 3 130 -136 -136 130 3 231 3 6 311,363

15 U17 69 M MARICA Sebastian 26 06 2001 67,63 1401004 A.S.D. Iron Gym 95 -100 100 100 5 120 125 130 130 4 230 4 5 313,448
13 U17 69 M DIMARIA Giuseppe 19 10 2001 67,99 1902076 A.S.D. Sport And Power 98 103 -105 103 2 117 121 -125 121 5 224 5 4 304,217
10 U15 69 M VAL Simone 08 05 2003 66,59 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 85 88 91 91 6 105 107 111 111 6 202 6 3 278,115
11 U17 69 M FRANCESCHINI Francesco 24 11 2002 67,69 0905020 A.S.D. Maxima Sport 85 -89 -90 85 7 105 110 -113 110 7 195 7 2 265,596
16 U17 69 M VENDITTI Alessio 09 03 2001 66,62 1204002 G.S. Fiamme Oro -80 -80 -85  -- -100 100 -107 100 8  --  --  --  --

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA
Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI
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CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA
Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

6 U17 77 M SANTUCCI Alessandro 30 04 2002 76,00 0905020 A.S.D. Maxima Sport 105 110 -115 110 1 135 141 147 147 1 257 1 10 326,056
4 U17 77 M FALSINOTTI Alessio 21 9 2001 74,92 0905020 A.S.D. Maxima Sport 100 -105 -105 100 2 120 125 -126 125 2 225 2 8 287,828
5 U17 77 M GORGERINO Leonardo 9 5 2002 71,94 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 85 90 92 92 3 103 106 115 115 3 207 3 6 271,297
7 U17 77 M RECCHIUTO Paolo 27 5 2002 74,46 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 80 85 91 91 4 90 100 105 105 4 196 4 5 251,636
3 U17 77 M SANTI Davide 2 6 2002 72,91 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 75 78 80 80 5 95 100 -103 100 5 180 5 4 234,002
6 U17 77 M ZEQIRAJ Kristi 24 12 2002 75,73 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 67 74 -78 74 6 86 -90 92 92 6 166 6 3 211,035
2 U15 77 M PATTERI Riccardo 15 3 2003 71,05 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 70 -74 -76 70 7 80 -85 -85 80 7 150 7 2 198,103
1 U17 77 M GUDDO Alessandro 12 11 2002 70,60 1906099 A.S.D. Iron Fit 45  --  -- 45 8 50  --  -- 50 8 95 8 1 125,962
9 U17 85 M FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 83,52 0602022 A.S.D. High Quality Power 130 140  -- 140 1 160 170  -- 170 1 310 1 10 373,741

13 U17 85 M TANI Manuel 4 12 2001 81,30 0902077 A.S.D. Gym Garage 81 85 87 87 2 106 110 113 113 2 200 2 8 244,507
12 U17 85 M ZUCCHIATTI Stefano 27 10 2002 82,79 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 82 -86 86 86 3 105 -108 -108 105 4 191 3 6 231,308
11 U17 85 M DE MARCO Carmine 10 1 2001 78,96 1802010 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza -80 80 -86 80 4 -110 -110 110 110 3 190 4 5 235,951
10 U15 85 M PITARRESI Cristian 2 12 2003 81,14 1906105 A.S.D. Jaguar Club 70 74 77 77 5 93 -100 -100 93 6 170 5 4 208,047
15 U17 85 M CARDELLA Giuseppe 9 8 2002 82,07 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 73 76 -80 76 6 -93 -94 94 94 5 170 6 3 206,808
14 U17 85 M TUNDO Ubaldo 17 7 2002 82,16 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 70 73 75 75 7 -90 90 -96 90 7 165 7 2 200,611
16 U17 85 M PIREDDA Dario 13 4 2002 83,55 2002018 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro 67 71 -75 71 8 -91 -91 -91  --  --  --  --  --  --
6 U17 94 M PIZZOLATO Fabio 13 9 2001 86,89 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 110 117 121 121 1 140 150 -155 150 1 271 1 10 320,396
4 U17 94 M GUELI Gabriel Pio 26 7 2002 85,19 1902077 A.S.D.Best-Gym 106 111 -115 111 3 136 -145 -145 136 2 247 2 8 294,848
7 U17 94 M TRONO Antonio 24 9 2002 91,23 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 105 110 114 114 2 130 -136 -136 130 3 244 3 6 282,025
3 U17 94 M COCCO Alessandro 1 7 2001 90,16 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 97 102 -106 102 4 117 121 127 127 4 229 4 5 266,100
5 U17 94 M VASA Pavlo 28 6 2001 87,38 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 90 95 100 100 5 110 116 120 120 5 220 5 4 259,400
8 U17 94 M BANA Rafael 2 2 2001 86,62 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 90 -95 96 96 6 -110 115 -122 115 6 211 6 3 249,834
2 U17 94 M MUSSO Vincenzo 29 5 2002 93,19 1906084 A.S.D. Vlasov 200 90 -95 -96 90 7 -112 112 -120 112 7 202 7 2 231,308
1 U17 94 M CIOFFI Giovanni 25 5 2002 86,48 1501084 A.S.D.Natural 80 -90 -90 80 8 100 108 -113 108 8 188 8 1 222,775

10 U17 94+ M GARZIA Vincenzo Daniele 30 4 2001 101,43 1204002 G.S. Fiamme Oro 115 120 122 122 1 140 150 154 154 1 276 1 10 305,431
12 U17 94+ M SCHIFANO Giuseppe Pio 19 4 2002 94,33 1204303 A.S.D. Sportesercito- Sezioni Giov -118 118 121 121 2 142 -152 153 153 2 274 2 8 312,125
14 U17 94+ M BANI Riccardo 18 8 2002 128,18 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S  105 112 -117 112 3 125 130 -132 130 4 242 3 6 250,044
15 U17 94+ M CIRIELLO Pierpaolo 10 9 2002 99,41 1502061 Royal Gym A.S.D. 86 91 96 96 4 120 126 131 131 3 227 4 5 253,138
9 U17 94+ M CRISCUOLO Pasquale 2 7 2002 108,47 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 75 80 85 85 5 105 -110 -115 105 5 190 5 4 205,369

11 U17 94+ M MOSCATIELLO Pio Cristian 4 11 2001 98,08 1501084 A.S.D.Natural 70 78 82 82 6 90 98 103 103 6 185 6 3 207,395
16 U15 94+ M CHORAZI Aleksandar 2 1 2003 94,46 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 65 -70 70 70 7 85 90 -95 90 7 160 7 2 182,156
13 U17 94+ M PELLEGRINO Giacomo 19 8 2002 105,43 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 60 -65 65 65 8 80 85 90 90 8 155 8 1 169,153

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide
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3 U15 44 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 43,40 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 40 42 44 44 1 53 56 58 58 2 102 1 10 183,38
4 U15 44 F MAGNASCO Jessica 14 10 2003 43,72 1906084 A.S.D. Vlasov 200 42 -45 -45 42 2 55 59 -61 59 1 101 2 8 180,32
5 U15 44 F MANNO Rosalia 23 10 2003 43,27 1906077 Cleadig A.S.D. 35 -40 -41 35 3 45 49 -52 49 3 84 3 6 151,45
1 U15 44 F PISTONE Maria 14 06 2004 42,86 1906084 A.S.D. Vlasov 200 25 28 31 31 4 34 37 -40 37 4 68 4 5 123,73
2 U17 44 F LUCIDO Martina 26 12 2002 36,12 1906105 A.S.D. Jaguar Club -21 -21 -21  --  -- 21 -25 -25 21 5  --  --  --  --

11 U17 48 F BOMBEN Martina 07 12 2002 47,27 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 60 62 64 64 1 72 75 77 77 2 141 1 10 234,28
12 U17 48 F IMPERIO Giulia 07 12 2001 47,61 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 57 -60 61 61 2 73 77 -81 77 1 138 2 8 227,84
10 U15 48 F FARRIS Valentina 17 06 2003 46,60 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu -52 52 54 54 3 65 -68 -70 65 3 119 3 6 200,27
7 U15 48 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 46,74 0905020 A.S.D. Maxima Sport 48 -50 -50 48 4 60 -63 64 64 4 112 4 5 187,98
9 U15 48 F IACONISI Josephine Maria 03 04 2003 47,03 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 42 45 47 47 5 52 56 -58 56 5 103 5 4 171,92
8 U15 48 F ROSSETTI Noemi 16 11 2004 47,06 0103046 A.S.D. Biogliopesi 40 43 -45 43 6 -52 -53 53 53 6 96 6 3 160,15

13 U15 48 F LA MANTIA Rosa Maria 18 07 2003 45,98 1906076 A.C.S.D. In Mare 32 36 38 38 7 45 48 50 50 7 88 7 2 149,91
6 U17 48 F LOCHE Jessica 09 10 2001 45,67 2001026 A.S.D. 21° Giovani Uta 35 37 -39 37 8 45 48 -50 48 8 85 8 1 145,69
5 U15 53 F LUTZU Anna Chiara 15 08 2004 51,49 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri 55 57 57 57 1 65 67 68 68 1 125 1 10 193,03
3 U15 53 F PANYAWAI Alicia 29 12 2003 52,20 1101007 A.S.D. Mak Training 49 52 52 52 2 60 -62 65 65 2 117 2 8 178,67
1 U17 53 F DILIBERTO Maria 31 10 2001 51,72 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 50 52 52 52 3 -60 60 -65 60 3 112 3 6 172,32
4 U17 53 F ARMANO Marika 07 10 2002 51,02 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 40 42 44 44 6 50 -53 54 54 4 98 4 5 152,49
8 U17 53 F DELLA GATTA Michela 07 03 2001 52,14 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 39 42 44 44 5 -50 50 53 53 5 97 5 4 148,26
6 U17 53 F VIVIAN Nicole 28 11 2001 52,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 43 46 46 46 4 -47 47 50 50 7 96 6 3 146,03
2 U17 53 F SERRA Veronica 03 09 2002 52,15 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 37 40 43 43 7 47 -50 -51 47 8 90 7 2 137,54
7 U15 53 F FARRIS Denise 16 12 2004 50,99 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 35 38 38 38 8 48 51 -53 51 6 89 8 1 138,55

12 U17 58 F PICCINNO Chiara 05 07 2001 56,33 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 60 65 65 65 1 75 80 -85 80 1 145 1 10 208,61
9 U17 58 F VALOGGIA Viola 05 01 2002 57,50 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -58 -58 58 58 2 -69 -69 71 71 3 129 2 8 182,77

10 U17 58 F GRECO Antonella 05 11 2002 55,86 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 50 54 54 54 5 70 73 -78 73 2 127 3 6 183,88
11 U17 58 F NANNA Noemi 10 10 2001 56,21 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 52 55 57 57 3 67 -70 -71 67 5 124 4 5 178,69
15 U17 58 F VINCIGUERRA Isabella 07 08 2001 57,84 0904080 Barbell Club A.S.D. 53 56 56 56 4 63 68 -71 68 4 124 5 4 174,93
16 U15 58 F PACINI Giulia 16 05 2003 55,33 0902077 A.S.D. Gym Garage 51 -56 51 51 8 63 66 -70 66 6 117 6 3 170,64
14 U17 58 F MAROSO Benedetta 17 07 2001 56,56 0103046 A.S.D. Biogliopesi 48 50 52 52 6 60 -63 -63 60 7 112 7 2 160,64
13 U17 58 F BELPERIO Desire` 28 03 2002 55,00 1502061 Royal Gym A.S.D. 51 -55 51 51 7  --  --  --  --  --  --  --  --  --

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA
Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

Risultati by pesifvg.it
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CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA
Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

3 U17 63 F MISERENDINO Giulia 24 06 2002 61,84 1906099 A.S.D. Iron Fit 75 79 81 81 1 86 90 93 93 1 174 1 10 234,14
6 U17 63 F SIMEONI Erica 10 07 2002 61,16 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 45 48 50 50 5 68 71 -75 71 2 121 2 8 164,06
2 U17 63 F BUTTIGLIERI Lucia 12 11 2002 61,60 1906077 Cleadig A.S.D. 51 54 -57 54 2 63 66 -69 66 3 120 3 6 161,91
4 U17 63 F IORILLO Gemma 19 03 2002 60,48 1502061 Royal Gym A.S.D. 49 -53 53 53 3 62 -65 -65 62 5 115 4 5 157,14
8 U17 63 F BARBARESI Gaia 29 04 2002 60,31 1101007 A.S.D. Mak Training -48 48 -52 48 7 58 61 65 65 4 113 5 4 154,71
1 U15 63 F FARINA Giorgia 11 08 2004 61,36 1906084 A.S.D. Vlasov 200 47 51 -53 51 4 57 -60 61 61 6 112 6 3 151,52
5 U17 63 F ILARDI Chiara 22 06 2001 62,07 0905021 Sport Company S.S.D.A R.L. 45 48 -52 48 6 55 -58 60 60 7 108 7 2 144,96
7 U17 63 F CIRASA Maria Teresa 19 07 2001 61,41 1902046 A.S.D. Libertas Weight Lifting Club -45 45 47 47 8 52 56 -60 56 8 103 8 1 139,26

11 U17 69 F MELONI Alice 19 09 2001 64,32 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 65 -70 70 70 1 78 83 87 87 1 157 1 10 205,81
15 U15 69 F ZELASIO Francesca 08 01 2003 66,53 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 62 -65 -65 62 2 70 -75 -75 70 3 132 2 8 169,36
16 U15 69 F LOTTI Lisa 26 06 2003 64,12 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. -58 58 61 61 3 66 70 -72 70 4 131 3 6 172,08
13 U15 69 F CASELLI Alessia 19 07 2003 68,14 1906084 A.S.D. Vlasov 200 48 -52 53 53 4 60 65 68 68 5 121 4 5 152,98
10 U17 69 F ABBRESCIA Martina 26 11 2002 67,11 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 40 45 48 48 6 50 55 60 60 6 108 5 4 137,82
14 U17 69 F KASAUSKAITE Raimona 21 09 2002 68,37 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 44 48 51 51 5 53 -57 -57 53 8 104 6 3 131,22
9 U17 69 F PERRONE Loredana 12 05 2002 67,09 1601027 A.S.D. Fitness Center 40 45 -48 45 7 50 55 -60 55 7 100 7 2 127,64

12 U17 69 F GIUNTA Giada Aurora 24 12 2001 63,03 1902038 A.S.D. Hector Club -64 -64 -64  --  -- 76 84 -88 84 2  --  --  --  --
1 U17 69+ F CORSALE Desiree 25 05 2001 82,50 1906030 A.P.D. Jogging 63 67 -70 67 1 76 80 -84 80 1 147 1 10 167,94
6 U17 69+ F BUSCO Rita 11 08 2001 70,82 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -55 55 60 60 3 70 74 77 77 2 137 2 8 169,32
7 U15 69+ F FRANCO Giulia 02 08 2004 69,48 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 57 61 -63 61 2 70 74 -77 74 3 135 3 6 168,71
5 U17 69+ F MANFREDI Eleonora Giovan 29 11 2002 70,11 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 55 58 -61 58 5 71 73 -77 73 4 131 4 5 162,85
3 U17 69+ F RIZZO Caterina 11 12 2001 73,30 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 57 59 -62 59 4 68 71 -73 71 5 130 5 4 157,59
8 U15 69+ F NUZZO Elena 03 08 2003 72,68 0103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 50 -54 -54 50 8 58 62 66 66 6 116 6 3 141,28
2 U15 69+ F PUSCIO Maria Gloria 12 02 2004 75,50 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S 50 -53 53 53 7 59 -61 62 62 7 115 7 2 137,22
4 U15 69+ F PIRROTTA Aurora 01 01 2003 83,95 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S  50 53 55 55 6 -65 -65 -65  --  --  --  --  --  --

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide

Risultati by pesifvg.it



Cls Società Punti Atl.
1 0905020 A.S.D. Maxima Sport 29 5
2 1204002 G.S. Fiamme Oro 25 5
3 1502061 Royal Gym A.S.D. 15 3
4 1902076 A.S.D. Sport And Power 14 2
5 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 14 3
6 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 13 2
7 1902077 A.S.D.Best-Gym 12 2
8 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 11 2
9 0602022 A.S.D. High Quality Power 10 1

10 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 10 1
11 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 10 1
12 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 10 1
13 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 9 2
14 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 8 1
15 1204303 A.S.D. Sportesercito- Sezioni Giovanili 8 1
16 0902077 A.S.D. Gym Garage 8 1
17 1906099 A.S.D. Iron Fit 7 2
18 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 7 2
19 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 6 1
20 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E Pesi 6 1
21 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 6 1
22 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 6 1
23 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 6 1
24 1802010 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. 5 1
25 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 5 1
26 1401004 A.S.D. Iron Gym 5 1
27 2001030 G.S. Vv F “R. Pigliacampo“ Cagliari 4 1
28 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 4 1
29 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 4 1
30 1906105 A.S.D. Jaguar Club 4 1
31 1501084 A.S.D.Natural 4 2
32 1902055 A.S.D.Nucleo Della Gioventu` 3 1
33 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 3 1
34 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 3 1
35 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 2 1
36 1906030 A.P.D. Jogging 2 1
37 1906084 A.S.D. Vlasov 200 2 1
38 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 2 1
39 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 2 1
40 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 2 1
41 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 2 2
42 1601027 A.S.D. Fitness Center 1 1
 -- 2002018 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro 0 1

Atleti 64
Società 43
Record 0

CLASSIFICA MASCHILE SOCIETÀ

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA

Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

Risultati by pesifvg.it



FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA OLIMPICA

Castellanza (VA) - 10-11.03.2018

Cls Società Punti Atl.
1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 34 5
2 1906084 A.S.D. Vlasov 200 21 4
3 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 16 2
4 1101007 A.S.D. Mak Training 12 2
5 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 12 2
6 1906077 Cleadig A.S.D. 12 2
7 1906099 A.S.D. Iron Fit 10 1
8 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 10 1
9 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri 10 1

10 1906030 A.P.D. Jogging 10 1
11 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 10 2
12 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 8 1
13 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 8 1
14 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1
15 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 8 1
16 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 8 2
17 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 7 2
18 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 6 1
19 1502061 Royal Gym A.S.D. 5 2
20 0905020 A.S.D. Maxima Sport 5 1
21 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 5 1
22 0103046 A.S.D. Biogliopesi 5 2
23 0904080 Barbell Club A.S.D. 4 1
24 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 4 1
25 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 4 1
26 0902077 A.S.D. Gym Garage 3 1
27 0103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 3 1
28 0905021 Sport Company S.S.D.A R.L. 2 1
29 1906076 A.C.S.D. In Mare 2 1
30 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 2 1
31 1601027 A.S.D. Fitness Center 2 1
32 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 2 1
33 2001026 A.S.D. 21° Giovani Uta 1 1
34 1902046 A.S.D. Libertas Weight Lifting Club 1 1
 -- 1902038 A.S.D. Hector Club 0 1
 -- 1906105 A.S.D. Jaguar Club 0 1
 -- 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 0 1

Atleti 53
Società 37
Record 5

CLASSIFICA FEMMINILE SOCIETÀ

Risultati by pesifvg.it



Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 63 Under 17 79

2 Strappo MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 63 Under 17 81

3 Totale MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 63 Under 17 171

4 Slancio MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 63 Under 17 93

5 Totale MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 63 Under 17 174

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
Campionati Italiani Under 17 di Pesistica Olimpica

Castellanza (VA) - 10-11.03.2018    palestra "Leonardo Da Vinci" via Giacomo Leopardi,5 Castellanza (VA)

Nuovi Record Italiani stabiliti
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